
令和 3 年 7 月 1 日 
学校法人麻生塾 

新型コロナウイルス【COVID-19】感染者発生状況について 

 
 

本学における新型コロナウイルス（COVID-19）感染者発生状況について、以下の通りお知

らせいたします。 

 

 

2021 年 6月 1日（火）～6月 30 日（水）の合計感染者数  

 

教職員０（０） 

学生 ２（１） 

（）内は現在療養中の人数 

 

本学では、管轄の保健所と連携を図り、必要な措置を講じるとともに、引き続き感染の拡

大を防止する措置を取ってまいります。 

 

なお、本学では、人権尊重・個人情報保護の観点から、感染者に関わる情報は公表いたし

ません。また、個別のお問い合わせにもお答えいたしかねます。何卒、ご理解とご配慮をお

願い申し上げます。 


